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COMUNE DI SAN GIORGIO DI NOGARO

Consistenza al 31/12/2019

Mutui in ammortamento nel 2020

Mutui contratti nel 2020 in .
ammortamento negli esercizi seguenti

Totale nuovi mutui

Pagamenti nel corso del 2020

Consistenza al 31/12/2020

Prospetto debito residuo Complessivo

B D
CDDPP SPOR
5.338.243,69

0,00

0,00
0,00
533.650,70

4.804.592,99

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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ALTRI
668.584, 60

0,00

0,00
0,00
82.098,43

586.486,17



