COMUNE DI SAN GIORGIO DI NOGARO

Stampa : Prospetto debito residuo Complessivo

Nome file : /home2/ascotweb/tmp/ascotweb/FMU18201.ist

Eseguito da : SCHIAFFINOF Data della stampa : 10/03/2021

Valori dei parametri

Esercizio : 2020 | Istituto di Credito : :

Prospetto debito residuo Complessivo

	В	D	С	A
	CDDPP	SPOR	PREV	ALTRI
Consistenza al 31/12/2019	5.338.243,69	0,00	0,00	668.584,60
Mutui in ammortamento nel 2020	0,00	0,00	0,00	0,00
Mutui contratti nel 2020 in ammortamento negli esercizi seguenti	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale nuovi mutui	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagamenti nel corso del 2020	533.650,70	0,00	0,00	82.098,43
Consistenza al 31/12/2020	4.804.592,99	0,00	0,00	586.486,17